Kraftvolle und kompakte
USV für den 24/7-Schutz von
Computern und Servern
8 – 15 kVA/20 – 30 kVA
Powerware® 9355
Unterbrechungsfreie Stromversorgung
Produkt Fokus
gefahr und wesentlich längere

Wählbare Spannungen 380/400/415 VAC (50 oder 60 Hz)
Ausregelung ± 2% (statisch)
Leistungsfaktor 0,9 (z. B. 9 kW bei 10 kVA)
Batterie
Typ Wartungsfreie, ventilgeregelte Bleiakkus
Batterieladung Advanced Battery Management ABM™
Batteriespannung 8 – 15 kVA – 384 V (32 Blöcke)
20 – 30 kVA – 432 V (36 Blöcke)
Optionen
Trenntransformator, Long-life-Batterien, Verteilermodule, X-Slot-Einschubkarten (Web/SNMP,
ModBus/JBus, Relay, Hotsync), Parallelschaltmodul, UPS Center (Eingang, Bypass und Verteilung)
Kennzeichen
CE
USV IN STANDARDAUSFÜHRUNG (DREIPHASIGER EINGANG)
Art.-Nr. Bezeichnung Ausgangsleistung Überbrückungszeiten (PF 0,7) Abmessungen (HxBxT) Gewicht
1023397 9355-8I-N-15-32x9Ah-MBS 8 kVA / 7,2 kW 15 min 817 x 305 x 730 mm 180 kg
1023398 9355-8I-N-33-64x9Ah-MBS 8 kVA / 7,2 kW 33 min 1214 x 305 x 730 mm 295 kg
1023399 9355-10I-N-10-32x9Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 10 min 817 x 305 x 730 mm 180 kg
1023400 9355-10I-N-25-64x9Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 25 min 1214 x 305 x 730 mm 295 kg
1023401 9355-12I-N-8-32x9Ah-MBS 12 kVA / 10,8 kW 8 min 817 x 305 x 730 mm 180 kg
1023402 9355-12I-N-20-64x9Ah-MBS 12 kVA / 10,8 kW 20 min 1214 x 305 x 730 mm 295 kg
1023403 9355-15I-N-5-32x9Ah-MBS 15 kVA / 13,5 kW 5 min 817 x 305 x 730 mm 180 kg
1023404 9355-15I-N-15-64x9Ah-MBS 15 kVA / 13,5 kW 15 min 1214 x 305 x 730 mm 295 kg
1025061 9355-20-N-5-1x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 5 min 1684 x 494 x 762 mm 285 kg
1025062 9355-20-N-13-2x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 13 min 1684 x 494 x 762 mm 385 kg
1025063 9355-20-N-22-3x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 22 min 1684 x 494 x 762 mm 485 kg
1025064 9355-20-N-31-4x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 31 min 1684 x 494 x 762 mm 585 kg
1025065 9355-30-N-7-2x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 7 min 1684 x 494 x 762 mm 385 kg
1025066 9355-30-N-13-3x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 12 min 1684 x 494 x 762 mm 485 kg
1025067 9355-30-N-20-4x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 20 min 1684 x 494 x 762 mm 585 kg
STANDARDBATTERIEN (EXTERN)
Art.-Nr. Bezeichnung Kapazität Überbrückungszeiten (PF 0,7) Abmessungen (HxBxT) Gewicht
1022561 9X55-BAT5-64x7Ah (8 – 15 kVA) 2 x 32 x 7 Ah siehe Tabelle 817 x 305 x 699 mm 195 kg
1022562 9X55-BAT5-96x7Ah (8 – 15 kVA) 3 x 32 x 7 Ah siehe Tabelle 1214 x 305 x 699 mm 310 kg